

**Poulsen Stillads- og Liftudlejning A/S**

Jernet 1  
6000 Kolding

**Årsrapport for perioden 01.11.2021 - 31.10.2022**

44. regnskabsår

CVR. nr. 84 97 72 17

Årsrapporten er fremlagt og  
godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling  
den 5. marts 2023

---

Allan Mailand Poulsen  
dirigent

## INDHOLDSFORTEGNELSE

### **Selskabsoplysninger**

Selskabsoplysninger	3
---------------------	---

### **Påtegninger**

Ledespåtegning	4
----------------	---

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--	---

### **Årsregnskabet**

Ledelsesberetning	8
-------------------	---

Resultatopgørelse 01.11.2021 - 31.10.2022	9
---	---

Balance pr. 31.10.2022	10
------------------------	----

Egenkapitalopgørelse pr. 31.10.2022	12
-------------------------------------	----

Noter til årsregnskabet	13
-------------------------	----

Anvendt regnskabspraksis	16
--------------------------	----

## SELSKABSOPLYSNINGER

<b>Selskabet</b>	Poulsen Stillads- og Liftudlejning A/S Jernet 1 6000 Kolding	
	Telefon: 75 53 24 88 Telefax: 75 50 61 88 Hjemmeside: poulsenstillads.dk Email: ap@poulsenstillads.dk	
	CVR-nr.: 84 97 72 17 Stiftet: 3. oktober 1978 Hjemsted: Kolding Regnskabsår: 01.11 - 31.10	
<b>Bestyrelse</b>	Allan Mailand Poulsen Hans Ole Friis Larsen Louise Hermann Espersen Christian Hermann Poulsen	
<b>Direktion</b>	Allan Mailand Poulsen	
<b>Revisor</b>	Sønderup & Partnere A/S Registrerede revisorer FSR Sydbanegade 2B - 1 6000 Kolding <i>Kontakt@RevisorKolding.dk</i> <i>www.RevisorKolding.dk</i>	
<b>Pengeinstitut</b>	Sydbank A/S Kolding Åpark 8B 6000 Kolding	Danske Bank A/S Kolding Åpark 8H 6000 Kolding

## **LEDELSESBERETNING**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets vigtigste forretningsområde er udlejningsvirksomhed. Aktiviteten inden for dette område sker ved udlejning af stillads og lifte m.v.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør kr. 1.723.671, hvilket anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 19.124.342 og en egenkapital på kr. 3.475.679.

### **Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten. Vi henviser dog til den forventede udvikling i det kommende regnskabsår.

### **Resultatfordeling**

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

### **Den forventede udvikling i regnskabsåret 2022/2023**

Det forventes, at selskabet vil kunne fastholde nuværende aktivitetsniveau og indtjening.

## RESULTATOPGØRELSE

01.11.2021 - 31.10.2022

<u>NOTE</u>	<u>2021/2022</u>	<u>2020/2021</u>
<b>BRUTTORESULTAT</b>	<b>8.824.751</b>	<b>8.032.384</b>
1 Personalemkostninger	-4.863.412	-4.283.579
2 Afskrivninger	-1.508.111	-1.586.629
<b>Driftsresultat</b>	<b>2.453.228</b>	<b>2.162.176</b>
Finansielle indtægter	10.564	19.091
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	-227.234	-215.843
Finansielle omkostninger	-42.089	-29.773
<b>Ordinært resultat før skat</b>	<b>2.194.469</b>	<b>1.935.651</b>
3 Skat af årets resultat	-470.798	-421.878
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>1.723.671</b>	<b>1.513.773</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Udbytte for regnskabsåret	1.700.000	1.500.000
Overført resultat	23.671	13.773
<b>DISPONERET I ALT</b>	<b>1.723.671</b>	<b>1.513.773</b>

## BALANCE PR. 31.10.2022

### AKTIVER

<u>NOTE</u>	<u>2021/2022</u>	<u>2020/2021</u>
4 Grunde og bygninger	2.850.000	2.850.000
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	8.603.727	9.647.158
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>11.453.727</b>	<b>12.497.158</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT</b>	<b>11.453.727</b>	<b>12.497.158</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.415.207	1.355.702
Igangværende arbejder fremmed regning	270.445	349.314
Andre tilgodehavender	303.083	329.601
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b>1.988.735</b>	<b>2.034.617</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>5.681.880</b>	<b>3.904.909</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT</b>	<b>7.670.615</b>	<b>5.939.526</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>	<b>19.124.342</b>	<b>18.436.684</b>

## BALANCE PR. 31.10.2022

### PASSIVER

<u>NOTE</u>	<u>2021/2022</u>	<u>2020/2021</u>
Selskabskapital	500.000	500.000
Reserve for opskrivninger	1.070.396	1.070.396
Overført resultat	205.283	181.612
Afsat udbytte for regnskabsåret	1.700.000	1.500.000
<b>EGENKAPITAL I ALT</b>	<b>3.475.679</b>	<b>3.252.008</b>
Hensættelser til udskudt skat	1.544.054	1.572.494
<b>HENSATTE FORPLIGTELSE I ALT</b>	<b>1.544.054</b>	<b>1.572.494</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	263.112	173.472
Gæld til tilknyttede virksomheder	11.640.961	11.713.365
Selskabsskat	499.238	264.995
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	249.588	384.001
Anden gæld	1.451.710	1.076.349
<b>Kortfristet gældsforpligtelser i alt</b>	<b>14.104.609</b>	<b>13.612.182</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT</b>	<b>14.104.609</b>	<b>13.612.182</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>	<b>19.124.342</b>	<b>18.436.684</b>

## EGENKAPITALOPGØRELSE PR. 31.10.2022

	<u>Indevær- ende år</u>
<b>Egenkapital</b>	
<b>Selskabskapital</b>	
Saldo primo	500.000
<b>Saldo ultimo</b>	<b>500.000</b>
<b>Reserve for opskrivninger</b>	
Saldo primo	1.070.396
<b>Saldo ultimo</b>	<b>1.070.396</b>
<b>Foreslået udbytte</b>	
Saldo primo	1.500.000
Betalt udbytte	-1.500.000
Udbytte	1.700.000
<b>Saldo ultimo</b>	<b>1.700.000</b>
<b>Overført resultat</b>	
Saldo primo	181.612
Årets resultat	23.671
<b>Saldo ultimo</b>	<b>205.283</b>
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>3.475.679</b>

## NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

### NOTE

	<u>2021/2022</u>	<u>2020/2021</u>
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Lønninger	4.060.972	3.474.040
Pensioner	485.940	530.369
Andre omkostninger til social sikring	123.512	161.983
Andre personalemkostninger	192.988	117.187
<b>Personalemkostninger i alt</b>	<b>4.863.412</b>	<b>4.283.579</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede i året	7,4	7,2
<b>2 Afskrivninger</b>		
Driftsmateriel	1.474.208	1.538.656
Nyanskaffelser u/kr. 30.700	33.903	47.973
<b>Afskrivninger i alt</b>	<b>1.508.111</b>	<b>1.586.629</b>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	499.238	264.995
Årets ændring i udskudt skat	-28.440	156.883
<b>Skat af årets resultat i alt</b>	<b>470.798</b>	<b>421.878</b>

## NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

### NOTE

	<u>2021/2022</u>	<u>2020/2021</u>
<b>4 Grunde og bygninger</b>		
Kostpris pr. 01.11.2021	3.014.421	3.014.421
<b>Kostpris pr. 31.10.2022</b>	<b>3.014.421</b>	<b>3.014.421</b>
Opskrivninger pr. 01.11.2021	1.372.303	1.372.303
<b>Samlede opskrivninger pr. 31.10.2022</b>	<b>1.372.303</b>	<b>1.372.303</b>
Samlede afskrivninger pr. 01.11.2021	1.536.724	1.536.724
<b>Samlede afskrivninger pr. 31.10.2022</b>	<b>1.536.724</b>	<b>1.536.724</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi pr. 31.10.2022</b>	<b>2.850.000</b>	<b>2.850.000</b>
<p>Ledelsen har vurderet, at ejendommens værdi afspejler dagsværdien, hvorfor opskrivninger er uændrede i forhold til tidligere år.</p>		
<b>5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris pr. 01.11.2021	21.473.148	21.418.205
Tilgang 2021/2022	516.883	3.554.943
Afgang 2021/2022	-265.000	-3.500.000
<b>Kostpris pr. 31.10.2022</b>	<b>21.725.031</b>	<b>21.473.148</b>
Samlede afskrivninger pr. 01.11.2021	11.825.990	13.252.334
Afskrivninger på udgåede aktiver	-178.893	-2.965.000
Afskrivninger i 2021/2022	1.474.207	1.538.656
<b>Samlede afskrivninger pr. 31.10.2022</b>	<b>13.121.304</b>	<b>11.825.990</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi pr. 31.10.2022</b>	<b>8.603.727</b>	<b>9.647.158</b>
Heraf indgår finansielt leasede aktiver med	0	0
Gæld på leasede aktiver udgør	0	0

## NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

### NOTE

	<u>2021/2022</u>	<u>2020/2021</u>
<b>6 Sikkerheder og pantsætninger</b>		
Ingen		
<b>7 Eventualaktiver og eventualforpligtelser</b>		
<b>Eventualaktiver</b>		
Ingen		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Selskabet har sædvanlige garantiforpligtelser for udført arbejde.		
Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.		
